1.402 de 16 de dezembro de 2025, com fulcro no 

artigo 75, inciso VIII da Lei 14.133/2021, e em consonância com o Parecer Jurídico 

acostado aos autos. 

Nome da contratada: ENSELLI ENROLAMENTOS SETE LAGOAS LTDA – CNPJ  

CNPJ: 19.073.527/0001-74 

Valor total da contratação: R$ 137.508,00 (cento e trinta e sete mil, quinhentos e oito 

reais). 

Dotação orçamentária: 03.1901.17.512.38.2.349.449052150000.1753.2776 

Itabira, 18 de dezembro de 2025. 

Valdeci Luiz Fernandes Júnior  

DIRETOR-PRESIDENTE